
UCHWAŁA NR 134/433/2016 

ZARZĄDU POWIATU W MYŚLIBORZU 

z dnia 14 listopada 2016 ROKU 

 

w sprawie powołania Komisji konkursowej do zaopiniowania ofert złożonych 

w otwartym konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej 

działalność pożytku publicznego prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej 

na terenie powiatu myśliborskiego w 2017 r. 

 

Na podstawie art. 15 ust. 2a-2b i ust. 2d-2da ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 ze zm.)  

w związku z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej 

oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1255) Zarząd Powiatu w Myśliborzu uchwala, co 

następuje: 

 

§ 1. Powołuje się Komisję konkursową do zaopiniowania ofert złożonych w otwartym 

konkursie ofert na powierzenie organizacji pozarządowej prowadzącej działalność pożytku 

publicznego prowadzenia punktu nieodpłatnej pomocy prawnej na terenie powiatu 

myśliborskiego w 2017 r. ogłoszonego w dniu 11 października 2016 r. w składzie:  

 

1. Przewodniczący Komisji: Mariusz Norsesowicz, 

2. Sekretarz Komisji: Małgorzata Jakóbowska, 

3. członek Komisji: Stanisław Gacek, 

4. członek Komisji: Róża Werocy, 

 

§ 2. Do zadań Komisji konkursowej należy: 

1. zaopiniowanie złożonych ofert w oparciu o tryb i kryteria określone przez Zarząd 

Powiatu w Myśliborzu w ogłoszeniu o otwartym konkursie ofert oraz w oparciu  

o kryteria zawarte w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 ze zm.) i w ustawie z dnia 

5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej  

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1255); 

2. przedłożenie Zarządowi Powiatu w Myśliborzu najkorzystniejszej oferty w opinii 

Komisji konkursowej lub listy najkorzystniejszych ofert rekomendowanych do 

wyboru albo informacji, że żadna z ofert nie została przyjęta przez Komisję 

konkursową; 

3. sporządzenie i przedłożenie Zarządowi Powiatu w Myśliborzu protokołu  

z przeprowadzonej oceny. 

 

§ 3. 1. Komisja konkursowa dokona wyboru najkorzystniejszej oferty na podstawie 

punktacji określonej przez Zarząd Powiatu w Myśliborzu oraz biorąc pod uwagę spełnianie 

przez organizację pozarządową kryteriów zawartych w ustawie z dnia 24 kwietnia 2003 r. 

o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie (t.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 239 ze zm.) 

i w ustawie z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy prawnej oraz edukacji prawnej 

(Dz. U. z 2015 r. poz. 1255). 



2. Komisja konkursowa podejmuje rozstrzygnięcia w głosowaniu jawnym, zwykłą 

większością głosów w obecności, co najmniej połowy pełnego składu. W przypadku równej 

liczby głosów decyduje głos Przewodniczącego.  

 

§ 4. 1. Komisja konkursowa wykonuje swoje zadania na posiedzeniach. 

       2. Przewodniczący Komisji zwołuje i prowadzi posiedzenia Komisji konkursowej, 

       3.Przewodniczącego Komisji konkursowej, w razie jego nieobecności na posiedzeniu, 

zastępuje wskazany przez niego członek Komisji konkursowej. 

      

§ 5. Do zadań sekretarza Komisji konkursowej należy: 

1. powiadamianie członków Komisji o terminie i miejscu posiedzeń; 

2. sporządzanie protokołu z posiedzenia Komisji; 

3. przechowywanie dokumentacji Komisji. 

   

§ 6. Komisja kończy działalność z chwilą ogłoszenia wyników otwartego konkursu ofert. 

 

§ 7. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Myśliborskiemu. 

 

§ 8. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

         Przewodnicząca Zarządu 

               Danuta Patkowska 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



 

UZASADNIENIE: 

 

Zgodnie z art. 11 ust. 1 i 2 ustawy z dnia 5 sierpnia 2015 r. o nieodpłatnej pomocy 

prawnej oraz edukacji prawnej (Dz. U. z 2015 r. poz. 1255) powiat powierza prowadzenie 

punktu nieodpłatnej pomocy prawnej organizacji pozarządowej, którą wyłania w otwartym 

konkursie ofert. W celu opiniowania złożonych ofert powiat zobowiązany jest do powołania 

komisji konkursowej. 

Zgodnie z art. 15 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 roku o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2016 r. poz. 239 ze zm.) w skład komisji konkursowej 

wchodzą przedstawiciele Zarządu Powiatu w Myśliborzu, a także osoby wskazane przez 

organizacje pozarządowe, z wyłączeniem osób wskazanych przez organizacje pozarządowe 

lub podmioty wymienione w art. 3 ust. 3, biorące udział w konkursie. W niniejszej uchwale w 

skład Komisji konkursowej wchodzą jedynie przedstawiciele powiatu z uwagi na brak 

zgłoszenia kandydatów przez organizacje pozarządowe lub podmioty wymienione w art. 3 

ust. 3 ustawy o działalności pożytku publicznego i o wolontariacie. 

 


